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Toteutus

• Anonyymi Webropol-kysely toteutettiin kesä-toukokuussa 2021

• Vastauksia 7, vastausaktiivisuus 64%.

• Vertailu lautakunnan vuoden 2019 tulokseen.

• Vertailu Tuusulan kaikkien lautakuntien tulokseen

• Vertailuaineistossa lautakuntia seuraavista kunnista: Hollola, Oulu, Rauma, Jyväskylä, 
Varkaus. Vertailuaineistossa yhteensä yli 300 vastausta.



Vaikutusvalta



Tekninen lautakunta

N=7

Hyvänä pitävien osuuden mukaan lajiteltuna.

2021 2019 Muutos 2021 Ero

2012-

2020 Ero

4,57 3,83 +0,74 4,26 +0,31 4,26 +0,32

4,43 4,40 +0,03 4,39 +0,04 4,25 +0,17

4,14 +0,00 3,85 +0,30 +0,00

3,71 3,33 +0,38 3,37 +0,34 4,11 -0,39

3,43 3,17 +0,26 2,94 +0,48 3,20 +0,23

3,57 3,33 +0,24 3,19 +0,39 3,32 +0,25

3,29 3,00 +0,29 3,22 +0,07 3,41 -0,12

> +0,2

< -0,2
Muutos tai ero

1. Arvioi seuraavien tahojen vaikutusvaltaa kunnan päätöksenteossa:

Keskiarvot

Tekninen lautakunta
Vertailu- 

aineisto

%
Tuusulan 

lautakunnat

86

86

71

57

57

57

43   

0

14

14

14

29

43

43   

14

0

14

29

14

0

14   

Pormestari

Hallitus

Kansliapäällikkö

Apulaispormestarit

Tarkastuslautakunta

Oma lautakunta/jaosto

Lautakunnat yleisesti

.

Erittäin /melko hyvä Neutraali Erittäin /melko huono

Sivu 4
Pormestari=kunnan-/kaupunginjohtaja muissa kunnissa, apulaispormestarit=toimialajohtajat tms. muissa kunnissa



Työskentely lautakunnassa
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Tekninen lautakunta
N=7

Hyvänä pitävien osuuden mukaan lajiteltuna.

2021 2019 Muutos 2021 Ero

2012-

2020 Ero

4,71 4,00 +0,71 4,11 +0,61 4,06 +0,65

4,43 4,00 +0,43 4,18 +0,25 4,14 +0,29

4,43 4,00 +0,43 3,86 +0,57 3,73 +0,70

4,29 4,00 +0,29 4,23 +0,06 3,80 +0,49

4,00 3,67 +0,33 3,63 +0,37 3,66 +0,34

4,00 3,67 +0,33 3,54 +0,46 3,25 +0,75

3,43 2,83 +0,60 3,54 -0,12 3,16 +0,27

3,86 3,33 +0,52 3,79 +0,07 3,15 +0,71

3,86 3,67 +0,19 3,75 +0,10 3,77 +0,09

3,86 3,67 +0,19 3,75 +0,10 3,70 +0,16

> +0,2

< -0,2
Muutos tai ero

2. Miten arvioit työskentelyä lautakunnassa?

% Keskiarvot

Tekninen lautakunta
Tuusulan 

lautakunnat

Vertailu- 

aineisto

100

86

86

86

71

71

71   

71   

57   

57   

0

14

14

14

14

14

-

-

29   

14   

0

0

0

0

14

14

29

29

14

29

Lautakuntatyöskentelyn ilmapiiri

Oma rakentava suhtautuminen
lautakuntatyöskentelyyn

Omat tiedolliset ja taidolliset valmiudet
lautakuntatyöhön

Tiedonsaanti käsiteltävistä asioista

Henkilökohtaisen lautakuntatyöskentelysi
onnistuminen

Lautakuntatyöstä maksettavan palkkion
riittävyys

Vaikuttaminen valmisteltaviin asioihin

Tiedonsaanti valmisteltavista asioista

Oma panostus laitakuntatyöskentelyyn

Oman ajankäytön riittävyys

lautakuntatyöhön

.

Erittäin /melko hyvä Neutraali Erittäin /melko huono



Kommentit työskentelystä. Mitä hyviä käytäntöjä haluaisit nostaa esille?

• Asiat valmisteltu ja esitelty hyvin viranhaltijoiden toimesta. Rakentavaa keskustelua 
syntyy helposti.

• Jokainen saa kommentoida. Asiallista kohtaamista ollut. Koulutuksia vois olla 
enemmän rakentamiseen, kustannuksiin ja talouteen liittyen

• Liikenteen sujuvuus, kevyenliikenteen väylien kunnossapidon parantaminen ja 
liikenneturvallisuus ja kaikkien liikenne näkyväisyys (puskat pois)

• Tieto valmisteltavista asioista olisi hyvä tuoda aiemmin lautakuntaan.  Nyt osa 
päätöksistä tulee välillä jälkijättöisesti lautakuntaan.  Lautakunta on toiminut kuin 
kumileimasin ilman aitoja vaihtoehtoja. Vaikuttaa siltä ettei lautakunnan osaamista ja 
päätöksiä arvosteta, vaan asiat etenevät alkuperäisen esityksen mukaan, huolimatta 
lautakunnan yksimielisestä eri päätöksestä.
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Viranhaltijavalmistelu



Tekninen lautakunta
N=7

Hyvänä pitävien osuuden mukaan lajiteltuna.

2021 2019 Muutos 2021 Ero

2012-

2020 Ero

4,43 3,83 +0,60 4,04 +0,39 3,88 +0,55

4,57 4,33 +0,24 4,29 +0,29 3,88 +0,69

3,43 3,00 +0,43 3,77 -0,34 3,68 -0,25

3,86 3,20 +0,66 3,75 +0,10 3,51 +0,35

3,71 3,33 +0,38 3,46 +0,25 3,25 +0,46

3,86 3,67 +0,19 3,98 -0,13 3,91 -0,05

3,57 3,00 +0,57 3,49 +0,08 3,42 +0,16

3,43 3,60 -0,17 3,54 -0,11 3,34 +0,09

3,43 3,17 +0,26 3,82 -0,39 3,46 -0,03

> +0,2

< -0,2
Muutos tai ero

3. Miten arvioit viranhaltijavalmistelua lautakunnassa?

% Keskiarvot

Tekninen lautakunta
Tuusulan 

lautakunnat

Vertailu- 

aineisto

100

100

71

71

57

57

57   

57   

57   

0

0

0

14

29

29

43   

29   

14   

0

0

29

14

14

14

0

14

29

Päätösehdotukset ovat selkeitä

Esittelytekstit ovat huolellisesti valmisteltuja

Valmisteluun ja päätettäväksi tuodaan kaikki

lautakunnan perustehtävän kannalta tärkeät asiat

Taustatietoja asioille on saatavissa tarpeeksi

Viranhaltijat tiedottavat kuntalaisille asianmukaisesti

valmisteilla olevista asioista ja tehdyistä päätöksistä

Viranhaltijat ovat yleensä helposti tavoitettavissa

Käsittelyaikaa on varattu riittävästi

Asiat tulevat käsittelyyn oikea-aikaisesti

Asioiden valmistelu on avointa ja läpinäkyvää

.

Erittäin /melko hyvä Neutraali Erittäin /melko huono



Kommentit viranhaltijavalmistelusta

• Aikaan ja tehtävämäärään nähden hyvä. Olen erittäin huolestunut 
virkamiesten jaksamisesta.

• Erinomaista tasoa.

• Välillä asiat tulevat jälkijättöisesti lautakuntaan. Välillä on myös tehty 
päätös ilman pykälän esittelyä lautakunnalle,  vaikka viranhaltija olisi 
esityksen valmistellut.  Lisätietokysymyksiin ei olla saatu vastausta ja on silti 
painostettu päätöksen tekemiseen esityksen mukaisesti.

Sivu 
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Yhteistyö



Tekninen lautakunta
N=7

Hyvänä pitävien osuuden mukaan lajiteltuna.

2021 2019 Muutos 2021 Ero

2012-

2020 Ero

3,86 4,00 -0,14 3,62 +0,24 4,04 -0,18

4,00 2,17 +1,83 3,75 +0,25 3,57 +0,43

2,71 3,00 -0,29 2,87 -0,15 +0,00

2,57 3,00 -0,43 2,96 -0,39 2,87 -0,30

2,57 2,83 -0,26 3,11 -0,54 3,14 -0,57

> +0,2

< -0,2
Muutos tai ero

4. Mikä on arviosi yhteistyön toimivuudesta?

% Keskiarvot

Tekninen lautakunta
Tuusulan 

lautakunnat

Vertailu- 

aineisto

86

71

29

0

0

14

14

29

71

57

0

14

43

29

43

Lautakunnan tai jaoston sisällä

Lautakunnan tai jaoston ja johtavien
viranhaltijoiden välillä

Lautakunnan tai jaoston ja valtuustoryhmien

välillä

Eri lautakuntien/jaostojen välillä

Lautakunnan tai jaoston ja hallituksen välillä

.

Erittäin /melko hyvä Neutraali Erittäin /melko huono



Miten parantaisit yhteistyötä?

• Avoimuudella ja keskustelulla.

• Lautakuntien välisiä informaatiotilaisuuksia.

• Siiloja eri toimialojen välillä voitaisiin poistaa .  Yhteiset seminaarit ovat 
olleet hyödyllisiä,  jotta kaikille osapuolille saadaan sama tieto 
samanaikaisesti.

• Yhteisiä koulutuksia ja tilaisuuksia.

Sivu 

13



Työmuodot



Kommentit työmuodoista
• …

Kommentit etä-/hybridikokouksista
• Hienoa,  että hybridikokoukset on saatu toimimaan.
• Välillä etänä puheenvuorot ovat jääneet huomaamatta ja välillä ei ole noudatettu 

oikeaa puheenvuoropyyntö tapaa.  Olisi hyvä käydä toimintatavat lyhyesti 
etukäteen ennen kokouksen alkamista.

• Säästyy aikaa.
• Yhteyksien toimivuus ontuu välillä. Ei synny keskustelua ja puheenvuoroja 

käyttävät vain muutamat. Sihteerin osaaminen on ensiarvoisen tärkeää 
toteuttamisen kannalta ja onkin onnistunut erinomaisesti.

Tekninen lautakunta

N=7

Merkitse korkeintaan kolme tärkeintä

Mihin seuraavista työ- ja toimintamuodoista 

lautakunnassa tulisi erityisesti panostaa? 

57 %

43 %

29 %

29 %

29 %

14 %

14 %

0 %

0 %

0 %

0 %

0 %

0 %

0% 20% 40% 60% 80% 100%

Lautakuntien ja hallituksen

teematapaamiset

Asioiden ennakoiva selostaminen,

infotilaisuudet

Etä- ja hybridikokoukset

Luottamushenkilöiden säännöllinen

koulutus

Lautakuntien yhteiset seminaarit

Kokousten jalkauttaminen

Esittelijöiden keskustelut valmistelun

yhteydessä puheenjohtajien kanssa

Teemaryhmätyöskentely

Seminaarit ja seminaarityöskentely

Kyselytunnit

Iltakoulut

Lähetekeskustelut

Jokin muu

.

N=7
5b. Miten etä-/hybridikokoukset 

ovat toimineet tänä vuonna?

Erittäin 
huonosti

0 %

Melko 
huonosti

0 %

EOS
0 %

Melko hyvin
71 %

Erittäin 
hyvin

29 %



Kokonaisarvio
3,57



N=7

Keskiarvo

Tekninen lautakunta 3,57

Tuusulan kaikki lautakunnat 4,02

Vertailukunnat 4,08

Miten arvioit lautakuntatyöskentelyn onnistuneen 

kokonaisuutena tällä valtuustokaudella?

Erittäin huonosti
0 %

Melko huonosti
0 %

Kohtalaisesti
43 %

Melko hyvin
57 %

Erittäin hyvin
0 %



Lautakunnan onnistumiset 
ja epäonnistumiset



Missä asioissa lautakunta on mielestäsi onnistunut?

• Asuntomessut 2020

• Asuntomessut ja liikenteen sujuvuus

• Infraan liittyvät asiat

• Joukkoliikenteen kehittäminen

• Katu asiat

• Koskenmäen liikenneympyrä

• Koskenmäen tiehanke

• Koulu-ja päiväkotihankkeiden eteneminen

• Monio ja koulujen rakentamiset

• Rykmentinpuiston ja asuntomessualueen perustamiseen liittyvät asiat

• Tiehankkeet

• Tulevat rakennushankkeet

Sivu 
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7. Missä asioissa lautakunta on mielestäsi epäonnistunut?

• Hyrylän keskustan suunnittelu on pielessä

• Keskustelu asioiden käsittelyvaiheessa olisi hyvä olla laajempaa

• Kokoustekniikka

• Lautakunnalle tulevat jättimäiset kalliit hankkeet, niihin ei saada 
tarveharkintaa uudelleen

• Lautakunnnan arvo kärsi mitätöinnin, kun yksimielisen päätöksen pormestari 
mitätöi. Herää kysymys miksi ei 700 000 säästö kelvannut koronavuonna. Mikä 
kiire oli lintubongausreitillä, jota ilman on eletty aina.

• Linja auto reitit ei vielä palvele alkuperäisen ajatuksen mukaan

• Monio

• Palveluverkon kokonaisseuranta

• Riittävien henkilöstöresurssien edistäminen

• Säästämisasioissa



Seuraava lautakunta



8. Mihin asioihin lautakunnan tulisi jatkossa mielestäsi erityisesti paneutua 
työskentelyssään?

Sivu 
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• Ennakoivaan huolto- ja kunnossapitoon. Ei tarvis purkaa kiinteistöjä. Koulutusta 
lautakunnalle

• Henkilöstön resurssit ja hankintaosaaminen

• Kilpailuttamisosaamisen ymmärtämiseen ja hallintaan hankkeissa

• Kokonaisuuden hallinta palveluverkon osalta

• Korjausvelkaa ei saa päästää syntymään

• Kunnan eri osat kehityskohteina omine painopisteineen

• Liikenteen sujuvuuteen

• linja-autoliikenne ja sen parantaminen suorat yhteydet etelä-Tuusulasta Helsinkiin

• Luontoarvot, viherrakentaminen

• Rakentamisen hintatietoutta tulisi lisätä lautakunnan jäsenille

• Talouteen ja seurantaan hankkeiden toteuttamisessa

• Tiukkaan talouskuriin

• Ylläpito, uudis- ja korjaushankkeiden etenemisen seuranta



Vapaa palaute kyselyn aihealueista

Sivu 
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• Lautakunta oli hyvin neuvotteleva ja sai aikaan paljon parannuksia,  
jotka eivät valitettavasti näy päätöspöytäkirjoissa. Jatkossa tulisi vaatia 
nykyistä aiemmin mitä valmistelussa menossa, nyt päätöksen tekoon 
tuotiin välillä hyvin yllätyksellisiä ja ennalta suunnittelemattomia 
esityksiä. Lautakunnan tulee myös vaatia esittely päätettävistä 
asioista.

• Läppärit kaikille luottamushenkilöille. Hyvää kesää kaikille.

• Tarpeellinen ja toivottavasti tuloksia käytetään.



Lomake
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Hyvän elämän tekijät


